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S+U Pankow

S+U Pankow <«

S Hohen Neuendorf

19.09. (Fr), 21.40 Uhr - 22.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

S Pankow Heinersdorf

Pasewalker Str./Blankenburger Weg

S Miihlenbeck Monchmiihle
SchonflieB, Kirche

S Bergfelde

S Hohen Neuendorf

@ ss8

S+U Pankow

S Pankow Heinersdorf

Pasewalker Str./Blankenburger Weg

S Miihlenbeck Ménchmiihle
SchonflieB, Kirche

S Bergfelde

S Hohen Neuendorf

@ s8

S+U Pankow

S Pankow Heinersdorf
Pasewalker Str./Blankenburger Weg 0.54
S Miihlenbeck Ménchmiihle
SchonflieB, Kirche

S Bergfelde

S Hohen Neuendorf

@ s8

S+U Pankow

S Pankow Heinersdorf

Pasewalker Str./Blankenburger Weg

S Miihlenbeck Monchmihle
SchonflieB, Kirche

S Bergfelde

S Hohen Neuendorf

Freitag

0.44
0.51
0.54
1.15
1.23
1.28
1.35

Sonntag

0.44
0.51

1.15
1.23
1.28
1.35

Montag

0.44
0.51
0.54
1.15
1.23
1.28
1.35

Samstag

5.04
5.11
5.14
5.35
5.43
5.48
5.55

5.04
5.1
5.14
5.35
5.43
5.48
5.55

6.04
6.11
6.14
6.35
6.43
6.48
6.55

6.04
6.11
6.14
6.35
6.43
6.48
6.55

7.04
7.11
7.14
7.35
7.43
7.48
1.55

7.04
7.11
7.14
7.35
7.43
7.48
7.55

8.04
8.1
8.14
8.35
8.43
8.48
8.55

11
A
11
11
11
A
11

11
11
11
11
1
11
11

.04
11
14
.35
43
.48
.55

.04
11
14
.35
43
.48
.55

18.04
18.11
18.14
18.35
18.43
18.48
18.55

18.04
18.11
18.14
18.35
18.43
18.48
18.55

21.04
21.11
21.14
21.35
21.43
21.48
21.55

21.04
21.11
21.14
21.35
21.43
21.48
21.55

21.44 22.44
21.51 22.51
21.54 22.54
22.15 23.15
22.23 23.23
22.28 23.28
22.35 23.35

21.44 22.44
21.51 22.51
21.54 22.54
22.15 23.15
22.23 23.23
22.28 23.28
22.35 23.35

21.44 22.44
21.51 22.51
21.54 22.54
22.15 23.15
22.23 23.23
22.28 23.28
22.35 23.35

23.44
23.51
23.54
0.15
0.23
0.28
0.35

23.44
23.51
23.54
0.15
0.23
0.28
0.35

23.44
23.51
23.54
0.15
0.23
0.28
0.35

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrai
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Zwei Linder
Ein Verbund

Weitere Informationen/further information

Web: sbahn.berlin
App: S Bahn Berlin

Tel.: +49(0)3029743333
Whatsapp: +49(0)3029712971

Fplo 264| TRe | Stand: 04.08.2025
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S Hohen Neuendorf <«
S+U Pankow

19.09. (Fr), 21.30 Uhr - 22.09.25 (Mo), 2 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s8 Freitag

S Hohen Neuendorf . . . . . . . . . . . . 21.31 22.31 23.31
S Bergfelde . . . . . . . . . . . . 21.38 22.38 23.38
SchonflieB, Kirche . ) . ) . ) ) ) ) . ) . 21.43 22.43 23.43
S Miihlenbeck Monchmiihle . . . . . . . . . . . . 21.51 22.51 23.51
Pasewalker Str./Blankenburger Weg . . . . . . . . . . . . 22.10 23.10 0.10
S Pankow Heinersdorf . ) . ) . ) ) . ) . ) . 2213 23.13 0.13
S+U Pankow . . . . . . . . . . . . 22.21 23.21 0.21
@ s8 Samstag

S Hohen Neuendorf 0.31 . 4.01 5.01 551 651 20 1051 10 17.51 20 20.51 21.31 22.31 23.31
S Bergfelde 0.38 . 407 507 558 658 ¥ 1058 V¥ 1758 V¥ 20.58 21.38 22.38 23.38
SchonflieB, Kirche 0.43 . 411 5.11 6.03 7.03 11.03 18.03 21.03 21.43 22.43 23.43
S Miihlenbeck Monchmiihle 0.51 . 417 517 6.11 7.11 1.1 18.11 21.11 21.51 22.51 23.51
Pasewalker Str./Blankenburger Weg 1.10 . 433 533 6.30 7.30 11.30 18.30 21.30 22.10 23.10 0.10
S Pankow Heinersdorf 1.13 . 435 5.35 6.33 7.33 11.33 18.33 21.33 22.13 23.13 0.13
S+U Pankow 1.21 . 441 541 e6.41 7.4 11.41 18.41 21.41 22.21 23.21 0.21
@® s8 Sonntag

S Hohen Neuendorf 0.31 4.01 60 7.01 751 831 20 1051 10 1751 20 20.51 21.31 22.31 23.31
S Bergfelde 0.38 407 v 7.07 758 838 W¥ 1058 Ww 1758 V¥ 2058 21.38 22.38 23.38
SchonflieB, Kirche 0.43 4.1 7.11 8.03 8.43 11.03 18.03 21.03 21.43 22.43 23.43
S Mihlenbeck Ménchmiihle 0.51 4.17 7.17 8.11 8.51 11.11 18.11 21.11 21.51 22.51 23.51
Pasewalker Str./Blankenburger Weg 1.10 4.33 7.33 8.30 9.10 11.30 18.30 21.30 22.10 23.10 0.10
S Pankow Heinersdorf 1.13 4.35 7.35 8.33 9.13 11.33 18.33 21.33 22.13 23.13 0.13
S+U Pankow 1.21 4.4 741 8.41 9.21 11.41 18.41 21.41 22.21 23.21 0.21
@® s8 Montag

S Hohen Neuendorf 0.31

S Bergfelde 0.38

SchonflieB, Kirche 0.43

S Miihlenbeck Monchmiihle 0.51

Pasewalker Str./Blankenburger Weg 1.10

S Pankow Heinersdorf 1.13

S+U Pankow 1.21

In den barrierefreien Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrai
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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— Weitere Informationen/further information
VBB Zwei Linder Web: sbahn.berli
Ein Verbund €b: sbahn.berlin @ Bahn Berlin

\ ‘0 App: S Bahn Berlin
Tel.: +49(0)3029743333

Whatsapp: +49(0)3029712971
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	a)  BPKW-BHN
	b) BHN-BPKW

